
°"-SSAo^oRKA
Zarządzenie nr BR.120.48.2023

Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 07.09.2023 r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie
Kluczbork

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
domowej (t.j. Dz.U. z 2021r. póz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LX/864/23 Rady ]V[iejskiej
w Kluczborku z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz
odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje:

§1

l. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej
w Gminie Kluczbork

2. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kluczbork powołuje się następujące
osoby:

Katarzynę Wołowską - reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku
Agnieszkę Felusiak -jako reprezentanta Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku

• Iwonę Rudnicką - Hrynyszyn - jako reprezentanta Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Kluczborku

Sławomira Kasprzaka - jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji
w Kluczborku

Elżbietę Pietrzykowską-jako reprezentanta Administracji Oświaty
Joannę Rajską - jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Kluczborku

Krystynę Tetelmajer - jako przedstawiciela służby zdrowia, reprezentanta "Caritas"
Diecezji Opolskiej

Angelikę Pawłowską - jako reprezentanta Stowarzyszenia Towarzystwa Przyjaciół
Dzieci

Ewę Majtyka - Pękacka - kuratora sądowego ds. dorosłych jako reprezentanta Sądu
Rejonowego w Kluczborku



Rafała Lasek - kuratora sądowego ds. rodzinnych i nieletnich jako reprezentanta Sądu

Rejonowego w Kluczborku

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kluczborku

§3

Traci moc Zarządzenie nr AO-0151-155/10 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia

10 grudnia 201 Or. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 września 2023r.

BXJBMJ-STRZ

amgr inż.

RA y-Y•f

hat A;
'^' '..<•,

(podpis)


